Schlüsselsafe Keysafe FO-36/CS
Die perfekte Lösung
Der Keysafe FO36/CS wurde entwickelt für die sichere
Aufbewahrung und Verwaltung von Original- und
Zweitschlüsseln. Nichts ist ärgerlicher beim Verlust des
Originals, den entsprechenden Ersatzschlüssel nicht sofort
griffbereit zu wissen. In vielen Unternehmen werden zudem die
Schlüssel von Büromöbeln etc. nicht mehr vom zuständigen

Optionen:
• Alarmvorbereitung nach Anforderung
• Bodenbefestigung nach Wahl bei Modell
ST-600E und ST-1000E
• Spezialmasse auf Anfrage
Technische Daten
Modell
Aussenmasse in mm
Haken
Gewicht
in kg
Bemerkungen
Höhe Breite Tiefe*
ST-1S 100 100 50 0 1.2
ST-3E 155 170 65 3 2.1
ST-10E 200 170 75 10 4.1
ST-36/CS 350 270 100 36 11 Vorrichtung für Schlüsseleinwurf
ST-50E 350 270 100 50 11 Vorrichtung für Schlüsseleinwurf
ST-100E 580 420 140 100 35
ST-200E 635 460 200 200 45
ST-400E 635 810 200 400 75
ST-600E 635 810 300 600 90 Bodenbefestigung möglich
ST-1000E 1200 550 450 1000 180 Bodenbefestigung möglich
* Aussentiefe inkl. Beschläge + 30 mm
ST-3E
ST-100E